
학교발전기금출납부

조회기간 : 2023-12-01 ~ 2024-02-29 (단위 : 원)

연월일
접수번호

(지급서번호)
출납내역

상호(법인명)

기탁자명

성명

(대표자)
수입액 지출액 잔액

동국대학교사범대학부속금산고등학

교 운영위원회

1/1황병호 2024년 03월 21일 15시 35분 37초
전북특별자치도교육청 

동국대학교사범대학부속금산고등학교

전기 계 29,728,170 23,850,000 5,878,170

23.12.19 12
2023 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
농협목우촌 400,000 0 6,278,170

23.12.24 13
2023 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
4,930 0 6,283,100

23.12.28 12-1
2023학년도 농협목우촌 장학

금 지급
임0택 0 400,000 5,883,100

24.01.23 14
2023 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
금산면이장협의회 600,000 0 6,483,100

24.01.25 15
2023 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
금산면방위협의회 500,000 0 6,983,100

24.02.01 13-1
2023학년도 2학기 성적 장학

금 지급
이0진 0 200,000 6,783,100

24.02.01 13-1
2023학년도 2학기 성적 장학

금 지급
노0정 0 200,000 6,583,100

24.02.01 13-1
2023학년도 2학기 성적 장학

금 지급
박0준 0 200,000 6,383,100

24.02.01 14-1
2023학년도 금산면 이장단 및

 방위협의회 장학금 지급
유0화 0 250,000 6,133,100

24.02.01 14-1
2023학년도 금산면 이장단 및

 방위협의회 장학금 지급
강0재 0 250,000 5,883,100

24.02.01 14-1
2023학년도 금산면 이장단 및

 방위협의회 장학금 지급
장0우 0 200,000 5,683,100

24.02.01 14-1
2023학년도 금산면 이장단 및

 방위협의회 장학금 지급
최0준 0 200,000 5,483,100

24.02.01 14-1
2023학년도 금산면 이장단 및

 방위협의회 장학금 지급
김0수 0 200,000 5,283,100

기간 계 1,504,930 2,100,000 -595,070

누   계 31,233,100 25,950,000 5,283,100

※「접수번호」는 별지 제28호서식에 의한 「학교발전기금접수대장」상의 「접수번호」를 적습니다.

  「지급서번호」는 회계서류상의 지급서번호를 적습니다.


